

5 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号：11011525210200028132-XM001

项目名称：2025 年新建校开办-大兴区魏善庄北区九年一贯制学校开办信息化项目-魏成校其他电话通信设备采购项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	防火墙	华为技术有限公司	深圳/中国	华为	USG6625F	171,367.80	1 台	171,367.80
2	上网行为管理	华为技术有限公司	深圳/中国	华为	ASG-D2100	156,151.00	1 台	156,151.00
3	WAF 防火墙	奇安信网神信息技术（北京）股份有限公司	北京/中国	奇安信	SecWAF 5000-U015P	144,954.00	1 台	144,954.00
4	入侵防御	奇安信网神信息技术（北京）股份有限公司	北京/中国	奇安信	SecIPS 2000-TE40	98,884.00	1 台	98,884.00
5	日志审计	华为技术有限公司	深圳/中国	华为	LogAuditor 1520F	123,828.00	1 台	123,828.00
6	KVM	江苏大唐卫士科技有限公司	无锡/中国	大唐卫士	ZQ22916-M	13,444.00	1 台	13,444.00
7	KVM 配件	江苏大唐卫士科技有限公司	无锡/中国	大唐卫士	DT32CI	384.00	16 个	6,144.00
8	校园网核心交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	锐捷	RG-N18010-E	197,169.00	1 台	197,169.00
9	24 口交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	锐捷	RG-S5000-2 4GT4XS	5,762.00	38 台	218,956.00
10	24 口 POE 交换	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	锐捷	RG-S5000-2 4GT4XS-P	8,451.00	35 台	295,785.00

序号	分项名称	制造商	产地/国别	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
11	8口POE交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	锐捷	RG-SF2920 U-8GT1XS-P	3,063.00	21 台	64,323.00
12	8口交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	锐捷	RG-SF2920 U-8GT1XS	2,304.00	84 台	193,536.00
13	万兆单模光模块	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	锐捷	XG-SFP-LR-SM1310	248.00	360 个	89,280.00
14	22U 网络机柜	香河天昊金属制品有限公司	香河/中国	天昊	600*800*1000	2,737.00	3 台	8,211.00
15	42U 网络机柜	香河天昊金属制品有限公司	香河/中国	天昊	600*800*2055	817.00	3 台	2,451.00
16	42U 服务器机柜	香河天昊金属制品有限公司	香河/中国	天昊	600*1000*2055	1,297.00	3 台	3,891.00
17	PDU	北京突破电气有限公司	北京/中国	突破	安推 MG37-10B	158.00	27 个	4,266.00
18	数模电话交换机	北京大唐高鸿数据网络技术有限公司	北京/中国	大唐高鸿	SS3000-DX100	59,539.00	1 台	59,539.00
19	外线子卡	北京大唐高鸿数据网络技术有限公司	北京/中国	大唐高鸿	8-O	4,033.00	2 个	8,066.00
20	语音网关	北京大唐高鸿数据网络技术有限公司	北京/中国	大唐高鸿	SS3000-DR32	19,206.00	2 个	38,412.00
21	模拟话机	飞利浦(中国)投资有限公司	上海/中国	飞利浦	CORD382	337.00	57 台	19,209.00
22	无线控制器 AC	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	锐捷	RG-WS7110C	54,065.00	1 台	54,065.00
23	无线控制器 AC 电源	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	锐捷	RG-PA70IB	2,881.00	2 个	5,762.00

序号	分项名称	制造商	产地/国别	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
24	放装AP(核心产品)	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	锐捷	RG-AP820-L(V3)	1,185.00	210 台	248,850.00
25	高密AP	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	锐捷	RG-AP880-AR	6,530.00	7 台	45,710.00
26	室外AP	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	锐捷	RG-AP680-CD(V3)	4,802.00	8 台	38,416.00
27	半球摄像机	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	IPC-Y3A4-FW@PF40	1,248.00	95 台	118,560.00
28	半球吊杆	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	定制	864.00	95 个	82,080.00
29	枪型摄像机	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	IPC-Y2A4-FW@PF40	1,248.00	70 台	87,360.00
30	防爆摄像机	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	EXC2252-IR@P-F40	2,401.00	8 台	19,208.00
31	防油污摄像机	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	IPC-L2A4-FW@PAEF40	1,248.00	4 台	4,992.00
32	周界摄像机	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	IPC-L244-FW@PEKF60	1,248.00	40 台	49,920.00
33	枪机支架	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	配套	49.00	82 个	4,018.00
34	围墙短杆	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	定制	864.00	40 根	34,560.00
35	防爆挠管	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	TR-FP10-C	115.00	8 根	920.00
36	视频监控防雷设备	长沙市雷无声电子科技有限公司	湖南长沙/中国	LWS	LWS-S/N	1,581.00	100 台	158,100.00
37	室外防水箱	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	定制	576.00	6 个	3,456.00
38	55 寸	浙江宇视科技有限	浙江/	宇视	MW3255-F-	4,802.00	1 台	4,802.00

序号	分项名称	制造商	产地/国别	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
	监视器	公司	中国		D			
39	解码器	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	DC1801-FU	5,570.00	1 台	5,570.00
40	55寸监视器安装支架	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	HB-4032-E	576.00	1 个	576.00
41	网络存储设备	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	VX1648-EB@V3-U	62,420.00	2 台	124,840.00
42	企业级硬盘	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	ST6000VX008	1,228.00	70 块	85,960.00
43	全自动升降路障	上海励擎智能科技有限公司	上海/中国	励擎	LZYZ-A2-LQ01	9,407.00	7 根	65,849.00
44	控制系统	上海励擎智能科技有限公司	上海/中国	励擎	LZYZ-A-DK01	14,885.00	1 套	14,885.00
45	读写器	北京海峰伟业科技有限公司	北京/中国	东屋泰伦	MNR-515	1,344.00	1 台	1,344.00
46	校园卡	北京海峰伟业科技有限公司	北京/中国	东屋泰伦	定制	16.00	1700 张	27,200.00
47	无线门锁	北京海峰伟业科技有限公司	北京/中国	东屋泰伦	8700 (9800) XG-W	2,113.00	200 台	422,600.00
48	智能锁网关	北京海峰伟业科技有限公司	北京/中国	东屋泰伦	GWO5B4EWO	480.00	54 台	25,920.00
49	门禁备用电源箱	北京海峰伟业科技有限公司	北京/中国	东屋泰伦	DW-12/5	822.00	17 台	13,974.00
50	人脸识别门禁终端	北京海峰伟业科技有限公司	北京/中国	东屋泰伦	ACS03E-F433	3,361.00	17 台	57,137.00
51	门禁	中山市智格电子科	中山市	智格	CLS280GD	768.00	17 台	13,056.00

序号	分项名称	制造商	产地/国别	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
	电子锁	技有限公司	/中国					
52	门禁出门按钮	中山市智格电子科技有限公司	中山市/中国	智格	KG-T86	29.00	17 台	493.00
53	超融合一体机	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	深信服	aServer-W-2105P	63,380.00	3 台	190,140.00
54	机房空调	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	艾福瑞斯	AF-U13DS	60,391.00	2 台	120,782.00
55	铜管及保温	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	艾福瑞斯	φ19+φ10 双管纯铜+保温材料	547.00	46 米	25,162.00
56	室外机支架	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	艾福瑞斯	定制	864.00	2 套	1,728.00
57	UPS 输出柜	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	艾福瑞斯	GXL	18,246.00	1 台	18,246.00
58	铅酸蓄电池	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	艾福瑞斯	NP12-120	2,257.00	32 只	72,224.00
59	电池柜	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	艾福瑞斯	A32	2,305.00	1 台	2,305.00
60	电池连接线缆	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	艾福瑞斯	BV25mm2-50CM	115.00	32 根	3,680.00
61	UPS 通信卡	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	艾福瑞斯	SNMP 卡	1,536.00	1 个	1,536.00
62	电池柜及精密空调承重架	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	艾福瑞斯	承重架	2,737.00	3 台	8,211.00
63	智能温湿度传感器	苏州梦盾电子有限公司	苏州/中国	梦盾	MD-9901	1,297.00	2 个	2,594.00
64	不定	苏州梦盾电子有限	苏州/	梦盾	MD-991C	2,497.00	1 套	2,497.00

序号	分项名称	制造商	产地/国别	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
	水位传感器	公司	中国					
65	三相电力监测仪	苏州梦盾电子有限公司	苏州/中国	梦盾	MD-99TC55	1,306.00	1 套	1,306.00
66	空开回路断电监控	苏州梦盾电子有限公司	苏州/中国	梦盾	MD-990E	1,873.00	1 个	1,873.00
67	UPS 联动模块	苏州梦盾电子有限公司	苏州/中国	梦盾	MD-9900UPS	2,266.00	1 套	2,266.00
68	空调监控模块	苏州梦盾电子有限公司	苏州/中国	梦盾	MD-9900KT	1,335.00	1 套	1,335.00
69	短信语音告警模块	苏州梦盾电子有限公司	苏州/中国	梦盾	短信语音告警模块	1,325.00	1 个	1,325.00
70	3D 仿真图示定位告警	苏州梦盾电子有限公司	苏州/中国	梦盾	3D 仿真图示定位告警	5,954.00	1 个	5,954.00
71	动力环境监控主机	苏州梦盾电子有限公司	苏州/中国	梦盾	MD-9900B	26,888.00	1 台	26,888.00
72	一体化双屏智真	华为技术有限公司	深圳/中国	华为	RP200-55G3	132,809.00	1 台	132,809.00
73	支架及线材	华为技术有限公司	深圳/中国	华为	定制	3,841.00	1 项	3,841.00
74	信息发布屏	广州冠品信电子科技有限公司	广州/中国	冠品信	GPX550	12,484.00	26 台	324,584.00

序号	分项名称	制造商	产地/国别	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
75	信息发布屏	广州冠品信电子科技有限公司	广州/中国	冠品信	定制	576.00	10 个	5,760.00
76	无线授权 32	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	锐捷	RG-LIC-WS-32	6,433.00	8 个	51,464.00
77	监控授权	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	监控授权	96.00	217 个	20,832.00
78	监控级联模块	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	宇视	VMS-U500-H16	9,603.00	1 项	9,603.00
79	门禁平台	北京海峰伟业科技有限公司	北京/中国	东屋泰伦	HLOCK SYSTEM	41,293.00	1 项	41,293.00
80	门禁授权模块	北京海峰伟业科技有限公司	北京/中国	东屋泰伦	门禁授权模块	96.00	250 个	24,000.00
81	计算服务器虚拟化软件	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	深信服	计算服务器虚拟化软件 V6.0	19,206.00	6 项	115,236.00
82	虚拟存储软件	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	深信服	虚拟存储软件 V3.0	23,047.00	6 项	138,282.00
83	云计算管理软件	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	深信服	高级版	26,888.00	1 项	26,888.00
84	信息发布软件	广州冠品信电子科技有限公司	广州/中国	冠品信	信息发布系统	4,802.00	1 项	4,802.00
85	环控监管软件	苏州梦盾电子有限公司	苏州/中国	梦盾	MD-9900	12,484.00	1 套	12,484.00
86	集成费（硬件和软件类）	北京移动系统集成有限公司	北京/中国	北移集成	项目集成	426,603.20	1 项	426,603.20

序号	分项名称	制造商	产地/国别	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
87	配线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	津达	ZR-BV-4	8.00	500m	4,000.00
88	配线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	津达	ZR-RVS-2*1.5	7.00	500m	3,500.00
89	配管	廊坊超振电缆桥架有限公司	廊坊/中国	政浩盛	JDG32	23.00	400m	9,200.00
90	拆除路面	北京移动系统集成有限公司	北京/中国	北移集成	拆除路面	10.00	6m2	60.00
91	挖沟槽土方	北京移动系统集成有限公司	北京/中国	北移集成	挖沟槽土方	100.00	8.04m3	804.00
92	沥青混凝土	北京移动系统集成有限公司	北京/中国	北移集成	沥青混凝土	179.00	6m2	1,074.00
93	垫层	北京移动系统集成有限公司	北京/中国	北移集成	垫层	500.00	1.61m3	805.00
94	混凝土加固	北京移动系统集成有限公司	北京/中国	北移集成	混凝土加固	600.00	6.57m3	3,942.00
95	零星项目砂浆找平	北京移动系统集成有限公司	北京/中国	北移集成	零星项目砂浆找平	3.00	6m2	18.00
96	碎石	北京移动系统集成有限公司	北京/中国	北移集成	碎石	384.00	1.5m3	576.00
97	余方弃置	北京移动系统集成有限公司	北京/中国	北移集成	余方弃置	100.00	0.63m3	63.00
98	信息插座	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	上海、宁波、阜阳、泗县、忠县/中国	爱谱华顿	AP-M-04-2 A/AP-603X-180WH	79.00	9 个	711.00
99	信息插座	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	上海、宁波、阜阳、泗县、忠县/中国	爱谱华顿	AP-M-04-1 A/AP-603X-180WH	49.00	275 个	13,475.00

序号	分项名称	制造商	产地/国别	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
100	接口底盒	廊坊超振电缆桥架有限公司	廊坊/中国	政浩盛	86 型	16.00	535 个	8,560.00
101	水晶头	上海爱谱华顿电子科技有限公司	上海、宁波、阜阳、泗县、忠县/中国	爱谱华顿	AP-S-03L	16.00	242 个	3,872.00
102	跳线	上海爱谱华顿电子科技有限公司	上海、宁波、阜阳、泗县、忠县/中国	爱谱华顿	AP-6-02-3	39.00	3282 条	127,998.00
103	跳线	上海爱谱华顿电子科技有限公司	上海、宁波、阜阳、泗县、忠县/中国	爱谱华顿	AP-5E-02-1 10-3	64.00	508 条	32,512.00
104	双绞线缆	上海爱谱华顿电子科技有限公司	上海、宁波、阜阳、泗县、忠县/中国	爱谱华顿	AP-6-01	7.00	44100 m	308,700.00
105	双绞线缆	上海爱谱华顿电子科技有限公司	上海、宁波、阜阳、泗县、忠县/中国	爱谱华顿	AP-6-01-FS	7.00	8100m	56,700.00
106	配线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	津达	RVV2*1.0	4.00	1600m	6,400.00
107	配线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	津达	RVV3*2.5	13.00	800m	10,400.00
108	线管理器	上海爱谱华顿电子科技有限公司	上海、宁波、阜阳、泗县、忠县/	爱谱华顿	AP-J-01-LG -12	104.00	165 个	17,160.00

序号	分项名称	制造商	产地/国别	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
			中国					
109	线管埋器	香河天昊金属制品有限公司	香河/中国	天昊	交换机安装机架	287.00	1 个	287.00
110	配线架	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	上海、宁波、阜阳、泗县、忠县/中国	爱谱华顿	AP-6-04-24X	952.00	130 个	123,760.00
111	光纤盒	北京凝网科技有限公司	北京/中国	菲尼特	PH-PXJ-8K	207.00	8 个	1,656.00
112	配线架	北京凝网科技有限公司	北京/中国	菲尼特	PH-PXJ-24K	837.00	3 个	2,511.00
113	布放尾纤	北京凝网科技有限公司	北京/中国	菲尼特	1 米 LC 单模尾纤	71.00	136 根	9,656.00
114	跳块	北京凝网科技有限公司	北京/中国	菲尼特	LC-LC 耦合器	81.00	136 个	11,016.00
115	跳线	北京凝网科技有限公司	北京/中国	菲尼特	3 米 LC-LC 双芯万兆单模光纤跳线	60.00	446 条	26,760.00
116	光缆	邯郸市亿通光纤光缆有限公司	邯郸/河北	亿通	GYXTW-8B1	13.00	1200m	15,600.00
117	配管	廊坊超振电缆桥架有限公司	廊坊/中国	政浩盛	JDG25	20.00	5850m	117,000.00
118	凿(压)槽	北京移动系统集成有限公司	北京/中国	北移集成	凿(压)槽	43.00	2500m	107,500.00
119	配管	廊坊超振电缆桥架有限公司	廊坊/中国	政浩盛	20 包塑铁管	35.00	450m	15,750.00
120	光缆	邯郸市亿通光纤光缆有限公司	邯郸/河北	亿通	GJFJV-24B1	22.00	800m	17,600.00
121	大对数电缆	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	上海、宁波、阜阳、泗县、忠县/中国	爱谱华顿	AP-5-50P-5	36.00	800m	28,800.00
122	跳线架	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	上海、宁波、阜阳、	爱谱华顿	AP-T-02-100J	554.00	6 个	3,324.00

序号	分项名称	制造商	产地/国别	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
			泗县、忠县/中国					
123	桥架	廊坊超振电缆桥架有限公司	廊坊/中国	政浩盛	80*50	74.00	168m	12,432.00
124	打洞(孔)	北京移动系统集成有限公司	北京/中国	北移集成	打洞(孔)	16.00	82个	1,312.00
125	配线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	津达	BV4	6.00	162m	972.00
126	配线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	津达	BV2.5	4.00	2640m	10,560.00
127	插座	公牛集团股份有限公司	浙江/中国	公牛	250V/10A	57.00	82个	4,674.00
128	桥架	廊坊超振电缆桥架有限公司	廊坊/中国	政浩盛	200*100	133.00	50m	6,650.00
129	桥架	廊坊超振电缆桥架有限公司	廊坊/中国	政浩盛	100*50	84.00	50m	4,200.00
130	电力电缆	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	津达	ZR-YJV 5*25	145.00	123m	17,835.00
131	电力电缆	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	津达	ZR-YJV 5*16	96.00	42m	4,032.00
132	配线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	津达	ZR-RVVP 3*4	20.00	140m	2,800.00
合计	6,723,800.00							

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京移动系统集成有限公司

日期：2025年09月04日